
 
 

BASHKIA  POLIÇAN 
 

             Nr  ____ prot.                                                                         Poliçan , më    __.___.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Poliçan 

Adresa   Lagjia Qender , Polican  

Tel/Fax  Tel: 036824200 

E-mail   njvbashkiapolican@gmail.com 

Web-faqe   www.polican.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-06061-09-22-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Përmirësim i banesave ekzistuese/ndertese e re  

për komunitete të varfëra dhe të pafavorizuara” 

 

5. Fondi limit: 9.336.195 (nente milionë e treqind e tridhjete e gjashte  mij e njëqind e 

nentedhjete e pese )lekë pa tvsh dhe 11.203.434 leke me tvsh. Kjo procedurë do të 

financohet në vlerën 9.599.658 lekë me  tvsh nga Buxheti i Shtetit, nga të cilat për vitin 2021 

do të financohet shuma 3.805.440 lekë  dhe për vitin 2022 do të financohet shuma prej 

5.794.218 lekë, kursa shuma prej 1.603.776 lek me tvsh  do të financohet nga Buxheti i 

Bashkisë Polican për vitin 2021  . 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tete) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v) Data:4.10.2021 ora. 10.00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ADRIATIK  ZOTKAJ  
 

http://www.polican.gov.al/

